
事  務  連  絡 

令和６年 ９月吉日 

 

正 会 員 各位 

 

（公社）糸満市シルバー人材センター 

    理事長  宮 城  力 

                         （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度普及啓発パネル展開催のご案内について 

 

 

仲秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、１０月は「シルバー人材センター事業普及啓発促進月間」として位置

付けられており、当センターにおいても会員・役職員及び市民へのシルバー事

業の普及啓発を目的としてパネル展を開催致します。 

つきましては、多数の会員の皆様のご参加を賜り、パネル展を盛り上げてい

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、併せて会員の皆様のご家族やお友達等への積極的な呼びかけにつきま

しても、ご協力方宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

１．日  時   令和６年１０月７日(月)～１０月１１日(金) 

９時００分～１６時００分 

         

 

２．場  所  糸満市役所１階ロビー 

 

 

 

 

 


